PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Terça-feira • 25 de Maio de 2021 • Edição nº. 58
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 PORTARIA   Nº. 126/2021-GAB.....................................................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Terça-feira • 25 de Maio de 2021 • Edição nº. 58
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

PORTARIA Nº 126/2021-GAB

Sambaíba/MA, 27 de maio de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAÍBA (MA), MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS, no

uso de suas atribuições conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. JAIRO CLECIO MARTINS DA SILVA, inscrito no C.P.F sob o n. º

424.906.503-00, Contador para ser a responsável do sistema SAAP/FOLHA DE PAGAMENTO perante o TCE/MA

do município de Sambaiba/MA.

            Parágrafo Único – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

               GABINETE DA PREFEITA DE SAMBAÍBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 27(VINTE E

SETE) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal